
REF. PRT8024

8 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 8 Sovrum till salu i Sintra & Silverkusten, Portugal
Portugal »  Sintra & Silverkusten »  

8
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8
Badrum  

2.000m²
Planlösning  

1.320m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Otrolig 8-sovrum 8-badrumsvilla på en stor tomt med
historiska inslag och möbler, med potential att lägga till
mer bostadsyta eller för omvandling till ett lyxhotell.

Denna historiska byggnad byggdes i början av 1900-talet och har antika och
traditionella möbler, målade tak och vackra trädgårdar. Det erbjuder underbar utsikt
över landskapet, bergen och havet och ligger bara ett stenkast från den vackra byn
Sintra och Portugals livliga huvudstad Lissabon.

Intressanta egenskaper hos fastigheten inkluderar ett kupolvardagsrum, öppen spis,
en böjd trappa med intrikata metallräcken, målade och kavlade tak med lister,
målade handfat, ett lantbrukskök med traditionell målad väggmålning och en
imponerande innergård.

Huset är fördelat på 3 våningar. När vi går in på bottenvåningen genom entrén hittar
vi vardagsrummet, hissen och ett delat badrum. En glaskorridor kommunicerar hallen
och matsalen. Det finns ett kök, tvättstuga, öppen spis, piga sovrum och piga badrum.
En korridor leder vidare för att ge tillgång till en entré i vardagsrummet. Denna
våning har ytterligare 4 badrum, 3 sovrum, ett kök och en terrass. En korridor som
leder trappan ger tillgång till ett tekniskt golv och garage.

På första våningen finns 3 sovrum och 1 badrum. En dörr öppnar mot en yttre övre
terrass som ger tillgång till en hall, en gästtoalett, ett kök, 3 sovrum och ett
vardagsrum.

Den andra våningen har 1 sovrum, ett vardagsrum, ett omklädningsrum, ett badrum
och en terrass.

Fastigheten har ytterligare förbättringspotential med ett mellanvåning mellan
garaget och bottenvåningen med en yta på 200m2 som är oavslutad. Många
ytterligare sovrum kan läggas till inom detta utrymme.

Detta fantastiska och unika hus skulle vädja till stora familjer såväl som investerare
och skulle göra ett perfekt lyxigt hotell.

lucasfox.se/go/prt8024

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Öppen spis,
Inbyggda garderober
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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